
UCHWAŁA NR VIII/51/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ) oraz § 39 Statutu Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. z 2018 r. poz. 5684) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Rzeczyca o radną Panią 
Magdalenę Sępińską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 029C765D-6370-441F-A240-ABFC00785D88. Podpisany Strona 1




